
  

 

 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 

06123 Perugia  

Area Relazioni 

Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 

Fax: +39 075 5852209 

E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  

Generale 

Università degli Studi di Perugia       DR n. 435 
 

 
Il Rettore 

 

Visto l’Accordo di cooperazione stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e la 
Universidad Cesar Vallejo S.A.C. Lima (Perù), approvato dal Senato Accademico in 
data 15 luglio 2019; 
 
Visto il D.R. n. 72 del 17 gennaio 2020 con cui è stato emanato il bando di 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 contributo di 
mobilità per il rilascio di doppio titolo nell’ambito dell’accordo stipulato tra 
l’Università degli Studi di Perugia e la Universidad Cesar Vallejo S.A.C. Lima 
(Perù), riservato a studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in "Valutazione 
del funzionamento individuale in psicologia clinica e della salute" dell’Università 
degli Studi di Perugia; 
 
Visto il verbale della riunione del 4 marzo 2020 della Commissione giudicatrice di 
cui all’Art. 5 del bando D.R. n. 72 del 17 gennaio 2020; 
 
Verificata la regolarità della procedura; 

 
DECRETA 

 
Art. 1) Sono approvati gli atti dell’avviso di selezione pubblica per l’attribuzione di 
n. 1 contributo di mobilità per il rilascio di doppio titolo nell’ambito dell’accordo 
stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e la Universidad Cesar Vallejo 
S.A.C. Lima (Perù) - Corso di Laurea Magistrale in "Valutazione del funzionamento 
individuale in psicologia clinica e della salute" 
 
Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui 
all’art. 1) del presente decreto: 
 
- ARMANNI Umberto 
 
Art. 3) È dichiarato vincitore della selezione di cui all'art. 1) del presente decreto 
il seguente candidato: 
 
- ARMANNI Umberto 
 
Perugia, 11 marzo 2020 
 
Il Rettore 
Prof. Maurizio OLIVIERO 

(F.to Prof. Maurizio OLIVIERO) 

 
 

 

Oggetto:  
 Approvazione 

graduatoria relativa al 
bando per l’attribuzione 

di n. 1 contributo di 
mobilità per il rilascio di 
doppio titolo nell’ambito 
dell’accordo stipulato tra 
l’Università degli Studi di 
Perugia e la Universidad 

Cesar Vallejo S.A.C. 
Lima (Perù) – Corso di 

Laurea Magistrale in 
Valutazione del 
funzionamento 

individuale in psicologia 
clinica e della salute 

  

 


